

شکنجه در بازداشتگاه 66

زیر نظر رهبر و ستاد 5 باضافه 1

زندانیان 66 سپاه پاسداران به بازداشتگاه و ستاد اعتراف گیری بیت رهبری تبدیل شده است. در این ستاد افراد دستگیر شده را شکنجه کرده و گزارش حاصل از اعترافات زیر شکنجه را بعنوان مستندات در اختیار رهبر قرار میدهند تا او سخنرانی کرده و همین مستندات را بعنوان کشف توطئه ها مطرح کند. تاکنون در باره بازداشت شدگان ملی- مذهبی و ماجرای ساخته و پرداخته شده سیامک پورزند و ماجرای امنیتی کنفرانس برلین به همین شیوه عمل شده بود و با احتمال بسیار قوی دستگیری های اخیر مربوط به موسسات نظرسنجی نیز در همین چارچوب عمل خواهد شد. طرح تبلیغاتی حاصل از بازجویی ها را حسین شریعتمداری تنظیم کرده و تسلیم رهبر می کند. تاکنون ترها و توهماتی که رهبر در ارتباط با سیامک پورزند، ملی - مذهبی ها و دیگر نیروها و شخصیت ها مطرح کرده با رهنمود گردانندگان همین بازداشتگاه بوده است. یورش به موسسات نظرسنجی و بویژه دستگیری غیر قابل انتظار و تصور عباس عیدی نیز با احتمال بسیار زیاد در ستاد 5 باضافه 1 که رهبری آن با خود رهبر است تهیه شده و به همین دلیل نیز رهبر در نخستین سخنرانی خود، پس از یورش به موسسات نظرسنجی با استناد به نخستین گزارش بازداشتگاه به این موسسات حمله کرد و آنها را موجب نظر سازی در کشور اعلام کرد. وی در همین سخنرانی و با آنکه زمان بسیار اندکی از بازداشت عیدی می گذشت او را تلویحا واداده سیاسی اعلام داشت که این نیز خود نشانه دیگری از آگاهی و نقش مستقیم رهبر در این دستگیری ها و نظارت بر آنچه که در بازداشتگاه وابسته به بیت رهبری می گذرد بود. این بازداشتگاه زیر نظر بخش امنیتی سپاه پاسداران است و رهبر فرمانده کل قوا!

در همین ارتباط، علی اکبر موسوی (خوئینی) - نماینده مردم تهران در مجلس ششم - در باره این بازداشتگاه و یورش به موسسات نظرسنجی به خبرنگاران پارلمانی ایسنا گفت:

انتقال به زندان 66

اخبار و گزارش‌های درباره‌ی آقایان گرانپایه و قاضیان می‌رسد که این‌ها تحت فشارند و من این‌جا به مسوولین قوه‌ی قضاییه هشدار می‌دهم که اگر این مطالب صحت داشته باشد، مطمئن باشند که نمایندگان بر حسب وظیفه‌ای که دارند، در برابر این قضایا ساکت نخواهند نشست در برابر این گونه اقداماتی که متأسفانه ما نمونه‌های آن را داشته‌ایم. در ارتباط با بازداشت متهمان قتل‌های زنجیره‌ای که بعدها آثار آن معلوم شد و چون محل بازداشت آن‌ها در کنترل و نظارت دستگاه قضایی نبود، متأسفانه بخش عمده‌ای از این گزارشات، درست از آب درآمد و معلوم شد که این مشکلات وجود داشته است.

درباره‌ی ملی - مذهبی‌ها هم، بخشی از آن‌ها به صراحت اعلام کردند که با مشکلاتی مواجه بوده‌اند؛ به‌خصوص علی‌افشاری، پس از آزادی، مصاحبه‌ای را ترتیب دادند که بلافاصله وی را به زندان منتقل کردند.

در مصاحبه به برخی فشارها و برخوردهای بسیار نادرست اذعان می‌کنند.

وی افزود: به هر حال، مجدانه از مسوولین سازمان زندان‌ها و دستگاه قضایی می‌خواهیم که در اولین فرصت، امکان ملاقات خانواده و مسوولین نظارتی کشور را ایجاد کنند که معلوم شود آیا این‌ها تحت فشار بوده‌اند یا این گزارشات صحت ندارد، که اگر این گزارشات صحت نداشته باشد، ما اعلام می‌کنیم که این شایعات هم برطرف شود.

موسوی خونی‌بی در پایان تصریح کرد: مسوولین سازمان زندان‌ها اعلام کرده‌اند که در حال پی‌گیری هستند که محل نگهداری این‌ها مشخص شود. بک گزارش تایید نشده‌ای هم به نمایندگان و برخی اعضای هیات‌ریسه رسیده بود که آقایان گرانپایه و قاضیان، احتمالاً در زندانی موسوم به زندان 66 سپاه پاسداران در منطقه‌ی افسریه هستند که منتقل شدند از آنجا به سازمان زندان‌ها که این مساله بررسی می‌شود.

وی گفت: گرانپایه و قاضیان چون غیر نظامی‌اند، نگهداری این افراد در مجموعه‌ی بازداشتگاه‌هایی که متعلق به دستگاه نیروهای نظامی است، وجاهت قانونی ندارد.

ی